ead. l. 11. Ἐρῶν αὐτῆς; εἴτα οὐχ ἵκανην νῦν μία) Male ordinatae sunt personae. Denuntiat nempe Mercurius Soli Iovis

nomine, ut in tres dies solitum equorum cursum sistat; opus namque Iovi esse tempus trinoctium. Rogat Sol Mercurium, ubi Iuppiter sit, vel unde ipse missus veniat. *Ex Boeotia*, inquit ille, *venio ab uxore Amphitryonis, quacum Iuppiter concubuit, amore eius captus. Et una nox non sufficit?* subiicit ille. Patet τὰ, ἐρῶν αὐτῆς, pertinere ad verba Mercurii, atque ita digerendas esse personas: EP. Ἐκ Βοιωτίας, ὁ Ήλιος, παρὰ τῆς Ἀμφιτρύωνος γυναικὸς, οὐ σύνεστιν, ἐρῶν αὐτῆς. ΗΔ. Εἴτα οὐχὶ μενὴν νῦξ μία; IENS. Nihil mutandum censeo. Non ignarus Sol, quam proclivis in amorem esset Iuppiter, statim ac cum femina eum esse audisset exclamat, *Amans! Scilicet. Frigebit, si Mercurio tribuatur. SOLAN.*

ead. l. 16. Αὐτοὶ) L. & ed. I. μόνοι. Sed glossema pro ipso vocabulo rariore, ut fere fit, in ipsum textum receptum est. V. 'Ov. c. 34, & 'Op̄χ. c. 4, Xenoph. ed. St. p. 130, 33, ubi delendum μην & Plat. ed. Bas. p. 142 B. SOLAN. Consueta loquendi formula αὐτοὶ γὰρ ἐσμέν, *soli sumus & sine arbitris*, qua tum potissimum utuntur, si quis liberius quiddam, quod alias, si adsint, possit offendere, sit dicturus. Vid. Aristoph. Acharn. v. 503, Thesmoph. v. 479, Plato de LL. VIII, p. 910 E. Philostr. V. A. T. VI, p. 271: *Μεταστησάμενος δὲ ὁ Τίτος τοὺς παρόντας, αὐτοὶ, εἰπεν, ὁ Τιτανεῦ, γεγόναμεν* de V. S. II, p. 618, v. 36: *πεύσῃ ἐπειδὴ αὐτοὶ γενώμεθα. Αὐτὸς pro solus, seiunctus ab aliis, et si satis sit usitatum, est tamen, ubi refelerit interpretes. Theocr. Eid. IV, 15: — αὐτὰ λέλειπται Τόστεα — ; XXVI, 2: — αὐτὰλ ἐοῖσαι, solae, sine virorum comitatu: hoc si D. Heinsio, quod alioqui satis sciebat, fuisset in promptu, verissimam lectionem non ivisset mutatum Eid. XVIII, 12. Philostr. de V. S. II, p. 604, v. 12: *ἐκαθῆμενα ἐσκλιθέντες οἱ μὲν παιδεῖς καὶ οἱ παιδαγωγοὶ μέσοι, τὰ μεράκια δὲ αὐτοὶ. Ita sumendum in Nigr. § 18, αὐτῇ φιλοσοφίᾳ.* Non aliter apud Latinos *ipse*. Serv. ad Aen. VIII, 682, *apud Actium Antonium & Cleopatram navalī certamine prope ipse* (Agrippa) *superavit. Vid. I. Fr. Gronov. de Cent. & Unc. Us. Αυτεζηγ. II, p. 513, C. A. Dukerum ad Thucyd. III, 65; V, 60. HEMST.**

Pag. 33. l. 1. Παρὸν) Mendose hic in plerisque περί. Fl. I. S. & A. recte παρόν. V. Δικ. c. 37, μιθὲ μίαν ρύκτα ἀπόκοιτος γιγνόμενος παρὸν ἡμῖν. Ετ. Δ. X absque praepositione usurpat ἀπόκοιτος. SOLAN.

ead. l. 2. Ἐκοιμᾶτο) Κοιμᾶσθαι, συνεῖναι, κοινωνεῖν, καθεύδειν, verba, quibus utitur pro Latino solere. BOURD.